

Nordstrøm Ejendomme ApS

Gammel Køgevej 63, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 70 96 43 17

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2021.

Gunnar Nordstrøm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordstrøm Ejendomme ApS
Gammel Køgevej 63
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 70 96 43 17
Stiftet: 25. oktober 1982
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
39. regnskabsår

Direktion

Gunnar Nordstrøm Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Gunnar Nordstrøm Hansen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 774.303 kr. mod 728.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239.843 kr. mod 197.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	774.303	728.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.540	-90.491
Driftsresultat	677.763	638.422
1 Øvrige finansielle omkostninger	-370.278	-385.775
Resultat før skat	307.485	252.647
Skat af årets resultat	-67.642	-55.582
Årets resultat	239.843	197.065
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	239.843	197.065
Disponeret i alt	239.843	197.065

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.560.197	11.656.737
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.560.197</u>	<u>11.656.737</u>
Andre tilgodehavender	445.000	451.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>445.000</u>	<u>451.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.005.197</u>	<u>12.107.737</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	121.511	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.511</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>12.126.708</u>	<u>12.107.737</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.616.694	1.376.851
Egenkapital i alt	<u>1.816.694</u>	<u>1.576.851</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.349	23.675
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.349</u>	<u>23.675</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.827.275	1.927.261
Deposita	228.125	228.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.055.400</u>	<u>2.155.386</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	102.584	99.768
Gæld til pengeinstitutter	0	33.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.625	18.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.845.118	7.936.302
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.968	53.577
Anden gæld	196.970	196.213
Periodeafgrænsningsposter	0	14.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.230.265</u>	<u>8.351.825</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.285.665</u>	<u>10.507.211</u>
Passiver i alt	<u>12.126.708</u>	<u>12.107.737</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	315.885	325.823
Andre finansielle omkostninger	54.393	59.952
	370.278	385.775

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.991 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 8.788 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev i Cordozasvinget 3 på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld for dette selskab samt Nordstrøm Handel A/S.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gunnar Nordstrøm Hansen ApS, CVR-nr. 87256812 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Gunnar Nordstrøm Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-831476356653

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-11-24 21:48:59 UTC

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-26 07:44:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DTTN2-ZAF6U-HKMLW-1ACEK-XIQ17-5QNSM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>